m pi . ACODRVE. REG STRO DECRETI . R 0004722. 31- 08-2023. h. 08: 59

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

%
!

b :
>

WR L,%)W@Mmme@/e/mm

ENETO wa k/?ﬂﬁmﬂcﬂ %ywm /W o %A’mfa
Weoio N\\- Slonbits Tonritoniadedi Y

- Settore VIII -

Verona, data come da segnatura
IL DIRIGENTE

il C.C.N.I. concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del Personale Docente,
Educativo ed ATA, sottoscritto in data 8 luglio 2020 e valido anche per gli aa.ss.2021/2022-
2022/23 per la regione del Veneto ed in particolare I'art. 14;

il Contratto Collettivo Integrativo Regionale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni
provvisorie del Personale ATA della Regione Veneto per il triennio 2019/2020, 2020/21 e
2021/22, sottoscritto in data 17 luglio 2020, ed in particolare l'art. 7 in cui € previsto la
formazione di un elenco graduato per la copertura dei posti di DSGA vacanti e/o disponibili per
I'intero anno scolastico;

la nota DGPER prot. n. 34778 del 14.06.2023 con la quale il Ministero a seguito della
sottoscrizione in data 13 giugno 2023 dell'intesa con le O0.SS proroga per l'a.s. 2023/24 le
disposizioni del C.C.N.I. sottoscritto in data 08/07/2020;

la nota dell’lUSR per il Veneto prot. n. 15991 del 14/06/2023 che estende anche per l'a.s.
2023/2024 I'applicazione dei Contratti Integrativi Regionali — Personale Docente ed Educativo,
Personale ATA - sottoscritti con le O0.SS. in data 17 luglio 2020;

TENUTO CONTO che l'elenco provinciale degli Assistenti Amministrativi in servizio nella provincia di

Verona, pubblicato in data 01/08/2023 prot. n. 4261, e stato esaurito per effetto delle operazioni
di conferimento degli incarichi di utilizzazione sulle sedi disponibili;

RILEVATA la disponibilita di 13 posti di DSGA;

VISTO

I’Avviso di questo Ufficio prot. n. 4488 del 23/08/2023 per la formazione di un secondo elenco
provinciale rivolto agli Assistenti amministrativi titolari e/o in servizio in questa provincia e in
tutte le province della Regione Veneto, che si rendono disponibili, in qualita di facenti funzione,
alla copertura dei posti rimasti ancora disponibili di D.S.G.A. per la.s. 2023/2024;

VISTE ED ESAMINATE le domande presentate dagli aspiranti all’utilizzazione nel profilo di D.S.G.A.;

DISPONE

La pubblicazione, in data odierna, dell’elenco graduato degli assistenti amministrativi a tempo
indeterminato aspiranti all’incarico di D.S.G.A. su posti vacanti e/o disponibili per I'anno scolastico 2023/24.

Il Dirigente
to firmato digitalmente ai sensi del
traﬁione digitale no:maiiva ad esso connessa

iIrmato digitalmente da
AMFI_LIO SEBASTIAN

Codice dell’

-

Ufficio VII - Ambito Territoriale di Verona, V.le Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona - Peo: usp.vr@istruzione.it - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it - Tel. 045/8086.511

Funzionario responsabile: Merli Mariachiara - Referenti: ss — mrc Tel. 045 8086555 VoIP 88855 29/08/2023

O =MINISTERO DELL'ISTRUZIONE


mailto:usp.vr@istruzione.it
mailto:uspvr@postacert.istruzione.it

		2023-08-29T17:07:16+0000
	AMELIO SEBASTIAN


		2023-08-31T08:59:32+0200
	protocollo




